

ÅRSREDOVISNING

för

Klövenäs Steel & Trade AB

Org.nr. 556622-0264

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Klövenäs, Styrelseledamot
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och försäljning av stålkomponenter samt reklamartiklar.

Bolaget redovisar en betydande förlust till följd av valutakursförändring avseende leverantörsskulder. Förlusten har inneburit att aktiekapitalet per bokslutsdagen var helt förbrukat. Under 2025 har den svenska kronan stärkts vilket medfört att resultatet förbättrats avsevärt.

Företagets säte är i Älvkarleby.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 274 591	12 085 055	13 159 054	12 162 076
Resultat efter finansiella poster	-2 157 539	-349 894	883 355	152 942
Soliditet (%)	-7,09	15,82	23,59	45,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	8 400	3 335 572	-187 894	3 306 078
Utdelning			-2 400 000	0	-2 400 000
Balanseras i ny räkning			-187 894	187 894	0
Årets resultat				-2 157 539	-2 157 539
Belopp vid årets utgång	<u>150 000</u>	<u>8 400</u>	<u>747 678</u>	<u>-2 157 539</u>	<u>-1 251 461</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	747 678
Årets resultat	-2 157 539
	<u>-1 409 861</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-1 409 861
	<u>-1 409 861</u>

Klövenäs Steel & Trade AB

Org.nr. 556622-0264

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 274 591	12 085 055
Övriga rörelseintäkter		<u>18 423</u>	<u>38 205</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 293 014	12 123 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 122 909	-8 580 319
Övriga externa kostnader		-1 466 388	-1 857 546
Personalkostnader	2	-1 872 646	-2 061 301
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 045 633</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-8 507 576	-12 499 166
Rörelseresultat		-2 214 562	-375 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74 144	42 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 121</u>	<u>-16 136</u>
Summa finansiella poster		57 023	26 012
Resultat efter finansiella poster		-2 157 539	-349 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>162 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	162 000
Resultat före skatt		-2 157 539	-187 894
Årets resultat		-2 157 539	-187 894

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>5 500 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 500 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 500 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>7 374 289</u>	<u>8 723 803</u>
Summa varulager		7 374 289	8 723 803
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		637 279	4 068 334
Övriga fordringar		246 803	147 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>70 299</u>	<u>24 094</u>
Summa kortfristiga fordringar		954 381	4 239 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 801 531</u>	<u>7 933 422</u>
Summa kassa och bank		3 801 531	7 933 422
Summa omsättningstillgångar		12 130 201	20 897 210
SUMMA TILLGÅNGAR		17 630 201	20 897 210

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

8 400

8 400

Summa bundet eget kapital

158 400

158 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

747 678

3 335 572

Årets resultat

-2 157 539

-187 894

Summa fritt eget kapital

-1 409 861

3 147 678

Summa eget kapital

-1 251 461

3 306 078

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

18 466 343

Summa långfristiga skulder

18 466 343

0

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5 522

27 330

Leverantörsskulder

175 945

16 545 713

Skulder till koncernföretag

0

43 000

Övriga skulder

173 740

836 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 112

138 229

Summa kortfristiga skulder

415 319

17 591 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 630 201

20 897 210

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	5 500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	5 500 000	0
	Redovisat värde	5 500 000	0

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	18 466 343	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 6	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
		78 000	78 000
		<u>78 000</u>	<u>78 000</u>

NOTER

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget ägs till 50 % av J Klövenäs Invest AB, org nr 559342-5274 samt 50 % av M Klövenäs Invest AB, org nr 559342-5241

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Gävle

Johan Klövenäs
Johan Klövenäs

2025-07-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 juli 2025.

Mikael Johansson
Mikael Johansson
Godkänd revisor FAR
